Kleine Karte
(11.30 - 21.30 Uhr)

Stelzenhofteller
Vorderschinken, Speck, Salami, Biindnerfleisch und Kase

Speck-Teller
mit hausgerauchertem Speck und Kase

Biindner-Teller
diinn geschnitten und serviert mit Butter

Portion Kase
serviert mit Butter

Salsiz garniert mit Kase

Eingeklemmte mit Vorderschinken oder Salami

Eingeklemmte mit Biindnerfleisch oder Kase

Woaurstsalat nature
garniert
Waurst-Kase-Salat nature
garniert
Kasesalat nature
garniert
Salatteller mit Ei klein
gross
Pommes Frites Beilage
Teller

Zwei panierte Schweinsschnitzel (vomNierstuck)
serviert mit Pommes Frites

FitneSSteHer serviert mit gemischten Salaten

Rostirollen (vegetarische Fiillung)

Zwei panierte Schweinsschnitzel (vom Nierstiick)
Schweizer Pouletbriistchen

Fischknusperli mit hausgemachter Tartarsauce

19.00

18.00

20.50

12.50

11.00
6.50

7:50

10.00
15.00

10.50
15.50

11.00
16.00

10.00
18.00

6.00
7-50

21.50

18.50
21.50
23.50
24.50



