

Kleine Karte

(11.30 - 21.30 Uhr)

Stelzenhofsteller		19.00
Vorderschinken, Speck, Salami, Bündnerfleisch und Käse		
Speck-Teller mit hausgeräuchertem Speck und Käse		18.00
Bündner-Teller dünn geschnitten und serviert mit Butter		20.50
Portion Käse serviert mit Butter		12.50
Salsiz garniert mit Käse		11.00
Eingeklemmte mit Vorderschinken oder Salami		6.50
Eingeklemmte mit Bündnerfleisch oder Käse		7.50
Wurstsalat	nature garniert	10.00 15.00
Wurst-Käse-Salat	nature garniert	10.50 15.50
Käsesalat	nature garniert	11.00 16.00
Salatteller mit Ei	klein gross	10.00 18.00
Pommes Frites	Beilage Teller	6.00 7.50
Zwei panierte Schweinsschnitzel (vom Nierstück) serviert mit Pommes Frites		21.50

Fitnesssteller serviert mit gemischten Salaten

Röstirollen (vegetarische Füllung)	18.50
Zwei panierte Schweinsschnitzel (vom Nierstück)	21.50
Schweizer Pouletbrüstchen	23.50
Fischknusperli mit hausgemachter Tartarsauce	24.50